年　　月　　日

決算概要報告書

　　　　　　　    　　　　 御中
(※取扱金融機関名をご記入下さい)

岐阜県信用保証協会 御中

当社（私）は、東海税理士会連携短期継続特別保証制度の借換（継続）を申し込むにあたり、前期の決算が確定しましたので、決算書を添えて以下のとおり報告いたします。

申込人
住所・氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
税理士又は

税理士法人
住所・氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
· 　前期決算の業績は著変なく、特記事項はございません。
· 　前期決算における業績の特記事項は、以下のとおりです。

＊前期決算の業績に著変ある場合は、経営改善計画書を提出していただく場合があります。
＊記載内容が不十分な場合は、追加して説明書を提出していただく場合があります。
□　信用保証料割引事項
	認定経営革新等支援機関
	認定あり　・　　認定なし

様式第５号

東海税理士会　専用様式　　　　　　　　　　　　　　　　　　H31.4
651